Roc¢nik 2025/2026 27.9.2025

domaéci to jen potvrzuji. Udlice pretladili Slavoj Plzefi o pouhych 6 kuzelek. Hosté nezvladli zavér utkani,
a tak se radovali doméaci. Druha vyhra domaciho celku se zrodila v utkani Zizkov Praha vs Sokol
Chotoviny. Domaci polozili zaklad k uspéchu v prvni rundé a na konci utkani byli o 23 kuzelek lepsi.
V utkani TJ Dobfany — SK Skoda VS Plzen si hosté nejlepsim vykonem kola zabezpeéili zisk bodd
Hned v tvodu zahral Milo Cernohorsky drahu 190! Skoro podobny kousek se poved! nejlepsimu hragi
kola, kterym byl Jan Vacikar 188! Doméaci Dobfany nehrali $patné, Skoda byla ale dnes k nezastaveni.
Slavoj Praha B v Budé&jovicich o skoro 100 kuzelek pfehral domaci Lokomotivu. Domaci ziskali pouhy
dil¢i bod hned v uvodu zasluhou vynikajiciho vykonu Martina Voltra (615). Zbytek utkani uz byl v rezii
hostujiciho Slavoje. O 23 kuzelek skoncilo i utkani v Rokycanech kde domaci HolySov hostil
Lokomotivu Zatec. Vyrovnané a tésné utkani si doméci prohrali v posledni rundé&. Hosté tak zasluhou
posledniho hrade sestavy utkani otogili a vyhrali. Utkani Lokomotivy Usti N. Labem proti Sokolu
Duchcov skonéilo vyhrou hostujiciho Duchcova. Primérné utkani zvladli hosté zasluhou
vyrovnangjsich vykonu. K utkani mam znova vytku jako v minulém kole. Zapis nebyl fadné uzavien a
neni ani v zapisu uveden start nahradnika domaciho celku. Doopravdy mé nebavi opravovat chyby,
zvlast kdyz na to upozormuji. Pfisté jiz pocCitejte s pokutou.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole: 3497 dosahlo druzstvo: SK Skoda VS Plze
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 630 dosahl: Jan Vacikar (sK Skoda VS Pizef)

3. KLM A 2025/2026

Vysledky 2. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ SOKOL UDLICE - TJ SLAVOJ PLZEN 5:3 3349:3343 13.0:11.0 27.9.
TJ DOBRANY - SK SKODA VS PLZEN 2:6 3397:3497 10.0:14.0 27.9.
TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE - KK SLAVOJ PRAHA B 1:7 3231:3324 9.5:145 27.9.
SK ZIZKOV PRAHA - TJ SOKOL CHOTOVINY 5:3 3323:3300 12.5:11.5 27.9.
KUZELKY HOLYSOV - TJ LOKOMOTIVA ZATEC 3:5 3220:3243 10.0:14.0 27.9.
TJ LOKOMOTIVA USTI N. L. - TJ SOKOL DUCHCOV B 2:6 3241:3264 11.0:13.0 27.9.

Tabulka druzstev:

0 13.0:3.0 31.5:16.5 3368
0 13.0:3.0 27.0:21.0 3282
0 11.5:4.5 26.0:22.0 3380
1 11.0:5.0 33.5:145 3336
1 9.0:7.0 28.0:20.0 3394
1 7.5:8.5 25.0:23.0 3257
1 7.0:9.0 25.0:23.0 3230
1
1
2
2
2

KK Slavoj Praha B

TJ Sokol Duchcov B

SK Skoda VS Plzefi

TJ Sokol Chotoviny

TJ Slavoj Plzen

TJ Sokol Udlice

TJ Lokomotiva Zatec

TJ Loko Ceské Budgjovice
SK Zizkov Praha

10. Kuzelky HolySov

11. TJ Dobrany

12. TJ Lokomotiva Usti n. L.

7.0:9.0 225:255 3229
7.0:9.0 19.5:28.5 3258
5.0:11.0 17.0:31.0 3292
3.0:13.0 20.0:28.0 3286
2.0:14.0 13.0:35.0 3150
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér Vykon
(%)
2x Jan Vacikar Skoda Plzen 630 1x Martin Voltr C. Budgj. 112.59 615
1x Martin Voltr C. Budgj. 615 1x  Stanislav Smid ml. Udlice 111.75 613
1x  Stanislav Smid ml. Udlice 613 1x Jifi Opatrny Slavoj Plzefi 109.93 603
1x  Milo$ Cernohorsky = SkodaPlzei = 610 2x Jan Vacikar Skoda Plzer 109.66 630
1x Jifi Opatrny Slavoj Plzen 603 1x Michal Dvorak Zatec 109.18 588
1x Lukas Jaro$ Skoda Plzen 596 1x Pavel Holub Zizkov 107.05 590

Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL UDLICE 3349 5:3 3343 TJ SLAVOJPLZEN
Jaroslav Verner 121 168 113 125 527 1:3 603 148 150 148 157 Jiti Opatrny
Karel Vale§ 140 156 139 129 564 3:1 543 123 150 153 117 Michal Drugda
Frantisek Dobiag 119 146 131 131 527 2:2 561 157 114 161 129 Petr Harmacdek
Vladimir Hurnik 163 144 131 133 571 2:2 558 138 131 139 150 Jan PeSek
Oldfich Fadrhons 120 169 126 132 547 1:3 541 143 132 133 133 Jan K¥iZ
Stanislav Smid ml. 170 145 154 144 613 4:0 537 131 138 139 129 Jachym Kaas
rozhodgéi: Michaela Suterova
Nejlepsi vykon utkani: 613 - Stanislav Smid ml.
TJDOBRANY 3397 2:6 3497 SK SKODA VS PLZEN
Vojtéch Kofan 144 139 168 144 595 2:2 575 145 140 151 139 Pavel Rihanek
Michal Lohr 148 120 140 145 553 1:3 610 190 132 135 153 Milo§ Cernohorsky
Petr KuGera 133 159 145 154 591 2:2 596 152 148 164 132 Lukas Jaro$
Josef Dvorak 142 151 122 121 536 1:3 562 150 118 159 135 Milan Vicher
Marek Smetana 154 137 135 146 572 3:1 524 118 147 127 132 FrantiSek Ziigler
Marek Eisman 123 145 137 145 550 1:3 630 188 138 139 165 Jan Vacikar

rozhodci: Karel Bok
Nejlepsi vykon utkani: 630 - Jan Vacikar

TJ LOKO CESKE BUDEJOVICE 3231 1:7 3324 KK SLAVOJPRAHAB

Martin Voltr 150 151 157 157 615 4:0 532 129 127 123 153 Martin Beran
Jifi Blaha 127 127 121 117 492  0:4 540 140 130 129 141 Jan Zeman
Jaroslav Vychodil 121 128 124 142 515 1:3 570 150 130 151 139 FrantiSek Rusin
Josef Troup 141 131 142 141 555 1:3 581 161 147 125 148 Martin Ducke
Tomas Zetek 135 145 128 106 514 1.5:2.5 552 150 131 128 143 David Vincze
Lukas$ Klojda 132 135 142 131 540 2:2 549 119 140 120 170 Evien Valtr

rozhodgci: Vaclav Klojda st.
Nejlepsi vykon utkani: 615 - Martin Voltr
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SK ZIZKOV PRAHA 3323

5:3

3300 TJ SOKOL CHOTOVINY

Jiri Zetek 138 141 142 140 561 4:0 529 124 130 137 138 Botivoj Jelinek
Pavel Rehdanek 136 150 140 149 575 3:1 525 115 131 147 132 Libor Hrstka
Petr Veverka 139 129 141 120 529 1.5:2.5 558 140 129 140 149 Petr Bystiicky
Tomas Tdma 149 126 141 122 538 1:3 548 111 155 150 132 Jan HolSan
Stanislav Schuh 137 134 126 133 530 0:4 553 150 140 128 135 Martin Filakovsky
Pavel Holub 156 145 146 143 590 3:1 587 129 143 141 174 Zbynék Hein
rozhod¢i: Truksa
Nejlepsi vykon utkani: 590 - Pavel Holub
KUZELKY HOLYSOV 3220 3:5 3243 TJLOKOMOTIVA ZATEC
Martin Slajer 122 121 137 143 523 2:2 529 127 135 130 137 Daniel Lukas
Viktor Slajer 140 148 147 133 568 3:1 553 131 142 145 135 Zdenék Hosek
Jan Myslik 130 143 130 150 553 2:2 527 105 151 136 135 Karel Bucko
Tomas Luke$S 136 133 126 131 526 1:3 520 138 117 131 134 Petr Dvorak
Bedrich Horka 140 135 127 130 532 2:2 526 134 126 131 135 Marcel Lukas
Jan Laksar 140 126 134 118 518 0:4 588 148 145 161 134 Michal Dvorak
rozhodc¢i: Pavel Kasal
Nejlepsi vykon utkani: 588 - Michal Dvorak
TJLOKOMOTIVA USTiN.L. 3241 2:6 3264 TJ SOKOL DUCHCOV B
Miroslav Wedlich 147 147 117 133 544 3:1 495 116 120 143 116 Frantisek Kopecky
Josef Malek 133 135 139 115 522 2:2 550 122 166 120 142 Josef Salek
Martin Zahilkast. 145 123 139 154 561 2:2 554 131 144 145 134 Jifi MUller
Milan Grejtovsky 157 137 128 138 560 2:2 561 151 141 134 135 Milo$ Civin
Eugen Skurla 130 134 129 121 514 0:4 545 134 137 139 135 Michal Laska
Tomas Vrana 136 134 124 146 540 2:2 559 145 131 155 128 David Horak

rozhodci: Josef MatouSek
NejlepSiho vykonu v tomto utkani: 561 kuzelek dosahli: Martin Zahalka st., Milo$ Civin

jméno hrace

. Jan Vacikar

. Martin Voltr

. Petr Kucera

. Vladimir Hurnik
. Vojtéch Kofan
Jan Zeman

. Evzen Valtr

. Milo$ Civin

. Milo§ Cernohorsky
. Michal Dvorak
. Jan Kfiz

. Jifi Opatrny

. Pavel Holub

. FrantiSek Rusin
. Martin Ducke

. Petr Harmacek
. Jachym Kaas

. Josef Troup

. Petr Bystficky

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

SK Skoda VS Plzefi
TJ Loko Ceské Budéjovice
TJ Dobfany

TJ Sokol Udlice

TJ Dobfany

KK Slavoj Praha B
KK Slavoj Praha B
TJ Sokol Duchcov B
SK Skoda VS Plzef
TJ Lokomotiva Zatec
TJ Slavoj Plzen

TJ Slavoj Plzen

SK Zizkov Praha

KK Slavoj Praha B
KK Slavoj Praha B
TJ Slavoj Plzef

TJ Slavoj Plzerfi

TJ Loko Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Chotoviny

celkem

611.50
585.50
584.00
581.50
576.00
576.00
573.00
572.50
571.50
571.00
570.00
569.50
569.00
569.00
568.00
567.00
565.50
563.50
562.50

plné

394.0
388.5
392.0
385.5
362.5
386.5
395.0
392.5
376.0
378.5
392.0
380.5
377.5
385.5
376.5
385.0
379.5
383.5
377.0

dorazka

217.5
197.0
192.0
196.0
213.5
189.5
178.0
180.0
195.5
192.5
178.0
189.0
191.5
183.5
191.5
182.0
186.0
180.0
185.5

chyby pomér kuz. Maximum

3.5
4.0
9.0
25
5.5
5.5
5.5
3.0
3.0
4.0
5.0
3.5
5.5
5.0
4.5
1.0
7.0
25
5.0
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2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
22
212
11
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2

(630)
(615)
(591)
(592)
(595)
(612)
(597)
(584)
(610)
(588)
(599)
(603)
(590)
(570)
(581)
(573)
(594)
(572)
(567)



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Zbynék Hein
Milan Vicher
Lukas Jaros
Karel Vale$§

Jifi Zetek

Martin Filakovsky
David Horak
Libor Hrstka
Marek Smetana
Milan Grejtovsky
Bedrich Horka
Tomas Lukes
Stanislav Smid ml.
Pavel Rehanek
Michal Laska
Martin Slajer

Jifi Muller

Karel Bucko

Jan Laksar

Jan Myslik
Zdenék Hosek
Stanislav Schuh
Daniel Lukas
Lukas Klojda
Oldfich Fadrhons
Martin Zahalka st.
Jaroslav Vychodil
Marcel Lukas
FrantiSek Zugler
Josef Dvorak
Petr Veverka
Petr Dvorak
Tomas Tlma
Marek Eisman
Tomas Vrana
Miroslav Wedlich
Jifi Blaha

Josef Malek
Tomas Zetek
FrantiSek Dobias
Michal Novosad
Pavel Rihanek
Jan Barton
Viktor Slajer
Lukas Janko
Jaromir Kotas
Jan PeSek
Michal Lohr
David Vincze
Jifi Zemanek
Josef Salek

Jan HolSan
Jakub Janouch
Michal Drugda
Jan Forter
Martin Beran
Bofivoj Jelinek
Jaroslav Verner
Krystof Majner
Jakub Hudec
Eugen Skurla
Petr Malek
FrantiSek Kopecky
Petr Trdlicka

TJ Sokol Chotoviny
SK Skoda VS Plzef
SK Skoda VS Plzen
TJ Sokol Udlice

SK Zizkov Praha

TJ Sokol Chotoviny
TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Chotoviny
TJ Dobfany

TJ Lokomotiva Usti n. L.
Kuzelky HolySov
Kuzelky HolySov

TJ Sokol Udlice

SK Zizkov Praha

TJ Sokol Duchcov B
Kuzelky HolySov

TJ Sokol Duchcov B
TJ Lokomotiva Zatec
Kuzelky HolySov
Kuzelky HolySov

TJ Lokomotiva Zatec
SK Zizkov Praha

TJ Lokomotiva Zatec
TJ Loko Ceské Budéjovice
TJ Sokol Udlice

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Loko Ceské Budéjovice
TJ Lokomotiva Zatec
SK Skoda VS Plzef
TJ Dobfany

SK Zizkov Praha

TJ Lokomotiva Zatec
SK Zizkov Praha

TJ Dobfany

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Loko Ceské Budéjovice
TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Loko Ceské Budéjovice
TJ Sokol Udlice

TJ Slavoj Plzen

SK Skoda VS Plzen
TJ Sokol Chotoviny
Kuzelky HolySov

KK Slavoj Praha B
TJ Slavoj Plzen

TJ Slavoj Plzen

TJ Dobrany

KK Slavoj Praha B
TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Duchcov B
TJ Sokol Chotoviny
Kuzelky HolySov

TJ Slavoj Plzen

TJ Sokol Chotoviny
KK Slavoj Praha B
TJ Sokol Chotoviny
TJ Sokol Udlice

SK Skoda VS Plzen
TJ Sokol Duchcov B

TJ Lokomotiva Usti n. L.
TJ Lokomotiva Usti n. L.

TJ Sokol Duchcov B
TJ Dobrany

562.50
561.00
560.50
559.50
559.50
559.00
557.00
556.00
555.50
555.00
553.00
552.50
552.00
549.50
547.50
547.00
544.00
542.50
542.00
541.50
533.50
533.00
531.50
531.00
529.50
529.00
528.50
528.50
526.00
525.50
524.50
523.00
522.50
521.50
521.50
520.50
516.50
511.00
504.00
491.00
581.00
575.00
573.00
568.00
568.00
561.00
558.00
553.00
552.00
552.00
550.00
548.00
544.00
543.00
542.00
532.00
529.00
527.00
524.00
524.00
514.00
512.00
495.00
493.00

384.0
375.5
383.0
361.0
378.0
373.5
385.5
362.0
388.5
374.5
371.0
374.5
366.5
361.5
375.0
378.5
350.5
370.0
377.5
387.5
358.0
367.5
377.0
368.5
352.0
365.5
360.5
363.5
369.5
365.0
362.0
356.0
346.0
364.5
370.0
357.0
372.5
362.0
346.5
339.0
382.0
394.0
383.0
386.0
391.0
369.0
377.0
396.0
345.0
369.0
356.0
364.0
364.0
393.0
395.0
371.0
373.0
353.0
350.0
357.0
363.0
346.0
353.0
368.0

178.5
185.5
177.5
198.5
181.5
185.5
171.5
194.0
167.0
180.5
182.0
178.0
185.5
188.0
172.5
168.5
193.5
172.5
164.5
154.0
175.5
165.5
154.5
162.5
177.5
163.5
168.0
165.0
156.5
160.5
162.5
167.0
176.5
157.0
151.5
163.5
144.0
149.0
157.5
152.0
199.0
181.0
190.0
182.0
177.0
192.0
181.0
157.0
207.0
183.0
194.0
184.0
180.0
150.0
147.0
161.0
156.0
174.0
174.0
167.0
151.0
166.0
142.0
125.0

10.0

4.0
11.0
7.0
5.0
2.0
13.0
21.0
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2/2
2/2
2/2
212
171
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
212
171
2/2
2/2
212
2/2
2/2
2/2
2/2
17
2/2
2/2
22
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
17
2/2
7
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
2/2
22
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2
1/2



Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu
26282 Michal Drugda 27.09.2025 TJ Slavoj Plzen 1x
1274 Stanislav Schuh 27.09.2025 SK Zizkov Praha 2x
24972 Eugen Skurla 27.09.2025 TJ Lokomotiva Ustin. L. 1x
Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
20779 Josef Salek 27.09.2025 TJ Sokol Duchcov B
Program dalSiho kola:

3. kolo
4.10.2025 so 9:00 TJ Sokol Duchcov B - SK Zizkov Praha
4.10.2025 so 10:00 TJ Lokomotiva Zatec - TJ Sokol Udlice
4.10.2025 so 10:00 TJ Dobfany - TJ Lokomotiva Usti n. L.
4.10.2025 so 10:00 SK Skoda VS Plzef - TJ Slavoj Plzefi
4.10.2025 so 17:00 TJ Sokol Chotoviny - TJ Loko Ceské Budgjovice
4.10.2025 so 18:00 KK Slavoj Praha B - Kuzelky HolySov
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